Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет геосистем и технологий»

(СГУГ и Т)

ПРИКАЗ

01.09.2022 № 1/125
Новосибирск

Об утверждении состава стипендиальной комиссии института оптики и технологий

информационной безопасности (далее - ИОиТИБ) на 2022/2023 учебный. год

В соответствии с У ставом и Положением о стипендиальном обеспечении и

материальной поддержке обучающихся федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Сибирский государственный

университет геосистем и технологий» от 09.11.2022

приказываю:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии ИОиТИБ на 2022/2023 учебный
год в следующем составе:

Шабурова А.В.

Харитонова Г .А.

Чернова О .В.

Краснова Н.С

Дорофеева С.Е.

Солдатов А.Ю.

Бжицких П.Ф.

Подлегаев А.И.

- директор ИОиТИБ, председатель комиссии;
- заместитель директора ИОиТИБ по УВР, заместитель

председателя комиссии;

- специалист по учебно-методической работе ИОиТИБ;
- староста группы ОК-31, секретарь комиссии;
- староста группы ОЗИ-32;
- староста группы ОЗИ-42, председатель совета старост
ИОиТИБ;

- староста группы ОТ-21;
- заместитель

профсоюзной

вопросам.

председателя объединенной первичной

организации СГУГиТ по студенческим

2. Довести настоящий приказ до членов стипендиальной комиссии.

3. Настоящий приказ вступает в действие с 01.09.2022.

Ректор А.П. Карпик

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Карпик Александр Петрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.11.2024 10:05:32
Уникальный программный ключ:
a39e282e90641dbfb797f1313debf95bcf6e16d5fea095734363b079f634fbda